
 

 
Årsberetning DIF​
Fotball 2025 
 
Vi gikk inn i 2025 med ca 450 aktive medlemmer i fotballgruppa fordelt på 
17 årganger pluss Oldboys og K35. I mai ønsket vi den nye 2019-årgangen velkommen til 
DIF, og vi gleder oss stort over at dette er en stor og fin gruppe barn, med aktive og 
engasjerte voksenpersoner rundt. Det blir spennende å følge dere fremover. 

Det meste av fokuset til fotballstyret første del av året har handlet om å forberede 
overtakelsen av det nye klubbhuset vårt. Mye planleggingsarbeid, og mange dugnadstimer 
kulminerte i en fantastisk åpningsdag 24. august. Vi ønsker å rette en stor takk til alle som 
deltok, og ikke minst arrangementskomiteen for en fantastisk gjennomføring. 

Klubbhuset har allerede blitt det samlingspunktet vi ønsket oss for både voksne og barn. 

Siste halvdel av året har fotballstyret jobbet intenst med å få ferdigstilt søknaden vår om å 
blikvalitetsklubb i NFF, og som en tidlig julegave kom godkjenningen fra kretsen 26. 
november. Til neste år skal vi jobbe videre med dette, og implementere enda mer av dette 
arbeidet i det vi gjør ute på banen sammen med barna og ungdommene. 

I november ble DIF inkludert i jentefotballsamarbeidet til Asker Skiklubb og GUI. Dette sikrer 
oss et bedre og mer stabilt fotballtilbud for ungdomsjentene i DIF. Vi håper med dette at vi 
kan beholde enda flere jenter lengre i fotballen, samtidig som vi skal videreføre fokuset på 
jentefotballtilbudet vårt i DIF også til neste år. 

I desember ble DIF i konkurranse med 170 klubber i Oslo fotballkrets kåret til årets Fair Play 
klubb 2025. Dette er en anerkjennelse av alt arbeidet vi har lagt ned for å sikre trygge 
rammer for alle spillere, både våre egne og motstandere, og viser at verdiene våre ikke bare 
står på papiret – vi lever dem ut hver dag! 

Vi ønsker å takke alle trenere og lagledere for innsatsen dere har lagt ned i år. Denne prisen 
er resultatet av det gode arbeidet dere har gjort sammen med barna og ungdommene våre. 

Fotballstyret 2025 
●​ Fredrik Levinsky – leder 
●​ Stian Mørch Aaen 
●​ Atle Grønlie 
●​ John Bekkenes 
●​ Torgeir Storberget Lie 
●​ Karoline Svensli 
●​ Hildur Hardardottir 
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